
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 137 Date : samedi 14 mai 2016

Partants : 137 Distance : 7 km

Classés : 137 Moyenne : 44,938 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 5 1295708161 ANTI Enzo ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior 0:09:21

2 7 1295714071 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn18 s

3 124 1293505192 VAN DELFT Bastien CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 00mn30 s

4 84 1277115145 SUZZONI Tristan TEAM PELTRAX - CSD Junior à 00mn31 s

5 2 1295708133 AZE Alex ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 00mn32 s

6 108 1727261075 CALLEWEART Aurélien SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 00mn35 s

7 86 1776125102 LETELLIER Damien CS GRAVENCHON 3è catégorie à 00mn36 s

8 53 1275016051 MULLER Jorg PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 00mn37 s

9 4 1295708166 REGNIER Louis ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 00mn39 s

10 25 0372285262 BERTRAND Quentin LE MANS SARTHE VELO Junior à 00mn39 s

11 91 1278210218 BACHELOT LoÏc ROUE D'OR CONFLANAISE 3è catégorie à 00mn42 s

12 139 0589105199 TOULOUSE Nicolas VC SENONAIS 3è catégorie à 00mn45 s

13 33 1278216062 MAVIER Pierre EC VELIZY 78 D1 à 00mn46 s

14 121 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn50 s

15 111 1278223032 HANSE Benoit VC MUREAUX D2 à 00mn52 s

16 122 1293505190 MEXMES Ianis CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn52 s

17 71 1291326024 BOURDON Kévin AC ORSAY 3è catégorie à 00mn52 s

18 88 1776125006 AUDOUX Benjamin CS GRAVENCHON 3è catégorie à 00mn54 s

19 57 1278226067 DEPLANQUE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 00mn54 s

20 106 1727030005 MARIE Judicael SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 00mn54 s

21 24 0372285067 DESGROUAS Julien LE MANS SARTHE VELO Junior à 00mn55 s

22 73 1291326009 HOLLEBEKE Emmanuel AC ORSAY 3è catégorie à 00mn55 s

23 55 1275016235 AUBERE Laurent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn03 s

24 107 1727261047 MENARD Vincent SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 01mn03 s

25 32 1278216018 HERVE Raphael EC VELIZY 78 3è catégorie à 01mn04 s

26 1 1295708425 BALLAY Yoann ARGENTEUIL VAL SEINE 95 3è catégorie à 01mn05 s

27 56 1278226007 CORBIERE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn06 s

28 9 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn06 s

29 52 1275016234 MARION Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn07 s

30 51 1275016271 AMBLAT Julien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn07 s

31 10 1295714116 JUCHA Benjamin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn07 s

32 99 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn07 s

33 134 1292402054 CHARTIER Cédric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 01mn09 s

34 110 1727266031 FROMENT Julien SELECTION DE L'EURE D1 à 01mn09 s

35 64 1292409132 MARTIN Jérémy ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 01mn09 s

36 41 1776038025 GRINDEL Kévin AC SOTTEVILLE 3è catégorie à 01mn11 s

37 6 1295714399 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn11 s

38 58 1278226017 EURIN Aurélien VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn12 s

39 85 1277115075 WETZSTEIN Thibault TEAM PELTRAX - CSD Junior à 01mn12 s

40 69 1291307068 CHAPLAIN Danny EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 01mn13 s

41 28 1278228110 VIDAL Fabrice US MAULE CYCLISME D2 à 01mn14 s

42 119 1295713044 AGRAPART Guillaume TEAM CHATOU/ASELB 3è catégorie à 01mn14 s

43 66 1291307185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 01mn14 s

44 74 1291326029 MICHEL Gauthier AC ORSAY D1 à 01mn14 s

45 128 1291308031 GALON Geoffrey VC ARPAJON 3è catégorie à 01mn15 s

46 26 1278228153 LEHYARIC Steven US MAULE CYCLISME 3è catégorie à 01mn15 s

47 101 1291301070 DO REGO Miguel SELECTION ESSONNE Junior à 01mn16 s

19ème TOUR CYCLISTE DES YVELINES 3 - JUNIORS - DEP OPEN

GAMBAIS

CDC 78

CLASSEMENT 1ère ETAPE



48 125 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 01mn16 s

49 15 1295716019 VICTOR Yoann TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 01mn17 s

50 114 1278223022 BRUMARD Alexis VC MUREAUX 3è catégorie à 01mn17 s

51 16 1292407077 BERGE PAIJA Gérard VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn17 s

52 14 1295716011 TAHON Olivier TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 01mn18 s

53 79 1278213009 VEGA Patrick EC SARTROUVILLE D2 à 01mn19 s

54 67 1291307084 LE GUEL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 01mn19 s

55 54 1275016045 GILLAIN Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn20 s

56 135 1278221026 HAINCOURT Dominique YVELINES / HAUTS DE SEINE D1 à 01mn21 s

57 87 1776125001 COLLINET Jérome CS GRAVENCHON D1 à 01mn21 s

58 70 1291307117 BLUM Romain EC MONTGERON VIGNEUX D1 à 01mn22 s

59 65 1292401033 VILLEMIN Alan ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 01mn22 s

60 22 0372285130 BESLIN Logan LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 01mn22 s

61 137 0589105215 CHARRIAU Quentin VC SENONAIS 3è catégorie à 01mn22 s

62 136 0589105126 DUROUSSEAU Laurent VC SENONAIS 3è catégorie à 01mn22 s

63 127 1291308037 FORTANT Frédéric VC ARPAJON D2 à 01mn24 s

64 83 1277115146 QUILLET Téo TEAM PELTRAX - CSD Junior à 01mn24 s

65 49 1278235287 LE HARS Medhi VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 à 01mn26 s

66 20 1292407005 PELLEGRIN Fabrice VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn26 s

67 60 1278226077 TURPIN Loïc VC ELANCOURT SQY D2 à 01mn28 s

68 123 1293505168 CASPER Rémi CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 01mn29 s

69 38 1292411090 DAMINATO Sébastien CSM CLAMART 3è catégorie à 01mn30 s

70 92 1278210013 BACHELOT Yann ROUE D'OR CONFLANAISE Junior à 01mn31 s

71 45 1776038055 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE 3è catégorie à 01mn32 s

72 98 1275024259 POULIZAC Mathieu US METRO TRANSPORTS 3è catégorie à 01mn32 s

73 17 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn32 s

74 27 1278228077 UDRY Johan US MAULE CYCLISME D1 à 01mn33 s

75 103 1291311132 DELACHAUME Florian SELECTION ESSONNE Junior à 01mn33 s

76 96 1275024052 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn34 s

77 40 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3è catégorie à 01mn34 s

78 112 1278223028 QUENAULT Guillaume VC MUREAUX D2 à 01mn34 s

79 95 1278210046 MICHAUX Olivier ROUE D'OR CONFLANAISE D1 à 01mn34 s

80 133 1278229201 DIEU Frédéric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 01mn35 s

81 35 1278216018 PELISSIER Julien EC VELIZY 78 3è catégorie à 01mn35 s

82 36 1292411019 POZZO Lilian CSM CLAMART Junior à 01mn36 s

83 113 1278223011 POLAERT Alexandre VC MUREAUX D1 à 01mn36 s

84 3 1295708077 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 01mn37 s

85 130 1291308007 LEGEAY Gaylord VC ARPAJON 3è catégorie à 01mn39 s

86 75 1291326031 QUINTAINE Matthieu AC ORSAY D1 à 01mn40 s

87 82 1277115070 COUTARD Valentin TEAM PELTRAX - CSD Junior à 01mn40 s

88 37 1292411125 MATHIEU Thibault CSM CLAMART Junior à 01mn42 s

89 34 1278216006 MIELE Olivier EC VELIZY 78 D2 à 01mn43 s

90 129 1291308039 IBRAHIME Stéphane VC ARPAJON 3è catégorie à 01mn44 s

91 104 1291302066 CORTOT Louis SELECTION ESSONNE Junior à 01mn45 s

92 18 1292407078 GRIGNE Bastien VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn45 s

93 31 1278216052 CHESNAIS Julien EC VELIZY 78 D1 à 01mn46 s

94 89 1776025015 CAILLOT Florian CS GRAVENCHON D1 à 01mn46 s

95 102 1291305035 MURICE Maxime SELECTION ESSONNE Junior à 01mn47 s

96 131 1278225010 LE MOIGNE Vincent YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 01mn48 s

97 48 1278235140 LE BOUDEC Yann VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 à 01mn48 s

98 21 0372285172 COUVREUX Corentin LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 01mn48 s

99 76 1278213007 BIGNON Aurélien EC SARTROUVILLE D2 à 01mn49 s

100 97 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn50 s

101 115 1278223031 CHAHUNEAU Benjamin VC MUREAUX D1 à 01mn50 s

102 109 1727261067 SPIEWAK Steven SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 01mn51 s

103 13 1295716002 ROUSSEL Laurent TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 01mn51 s

PC



104 117 1278212040 LEVRIER Alexandre TEAM CHATOU/ASELB D1 à 01mn53 s

105 72 1291326022 CRESSENT Benjamin AC ORSAY 3è catégorie à 01mn53 s

106 8 1295714108 PIERRU Arnaud PARISIS A.C. 95 3è catégorie à 01mn54 s

107 44 1776038047 DUBREUIL Morgan AC SOTTEVILLE D1 à 01mn56 s

108 19 1292407049 IHUELLOU Arnaud VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn56 s

109 46 1278235165 BOCAGE Maximilien VC MONTIGNY BRETONNEUX 3è catégorie à 01mn56 s

110 81 1277115045 SELLIER Adrien TEAM PELTRAX - CSD 3è catégorie à 01mn56 s

111 23 0372285127 SOURISSEAU Simon LE MANS SARTHE VELO Junior à 01mn57 s

112 78 1278213047 LASSALLE Vincent EC SARTROUVILLE D2 à 01mn58 s

113 11 1295716015 JERONIMO Carlos TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 01mn59 s

114 138 0589105157 FIGLIOLI David VC SENONAIS 3è catégorie à 01mn59 s

115 94 1278210049 DUSSART Antoine ROUE D'OR CONFLANAISE D1 à 02mn00 s

116 59 3397020123 HAUGRIN Jean Philippe VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 02mn02 s

117 116 1278212043 TOUGARD Quentin TEAM CHATOU/ASELB D1 à 02mn03 s

118 100 1275024107 FLACELIERE Hugo US METRO TRANSPORTS Junior à 02mn04 s

119 42 1776038076 N GUYEN VAN TU Grégoire AC SOTTEVILLE D1 à 02mn04 s

120 68 1291307059 MALET Robin EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 02mn04 s

121 62 1292409091 PETEUIL Ludovic ANTONY BERNY/CSM PUTEAUX3è catégorie à 02mn06 s

122 93 1278210011 DEPELCHIN Maxence ROUE D'OR CONFLANAISE 3è catégorie à 02mn07 s

123 30 1278228027 UDRY Cyrille US MAULE CYCLISME D3 à 02mn10 s

124 126 1291308042 ALVES Arnaud VC ARPAJON 3è catégorie à 02mn11 s

125 39 1292411092 FONTAN Aurélien CSM CLAMART Junior à 02mn12 s

126 90 1776125304 ROGER Samuel CS GRAVENCHON 3è catégorie à 02mn18 s

127 29 1278228143 DANET Quentin US MAULE CYCLISME Junior à 02mn25 s

128 61 1292409154 DURIEUX Florian ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 02mn26 s

129 105 1291302073 WOLFERSBERGER Axel SELECTION ESSONNE Junior à 02mn30 s

130 47 1278235257 CHAMPAGNE Charles VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 à 02mn31 s

131 63 1292409084 POULIQUEN Cédric ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 02mn32 s

132 77 1278213055 JUNG Daniel EC SARTROUVILLE D2 à 02mn33 s

133 43 1776038077 ONFROY Thomas AC SOTTEVILLE D2 à 02mn34 s

134 50 1278235505 TREILLAT Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 à 02mn37 s

135 12 1295716028 LAVOREL Stéphane TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 02mn38 s

136 118 1278212067 PAPILLON Eric TEAM CHATOU/ASELB D1 à 03mn27 s

137 132 1278221068 MARQUES David YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 04mn37 s

PRIX D EQUIPE 28

1 AC ORSAY 00:10:13 00:10:16 00:10:35 00:31:04  

2 AC SOTTEVILLE 00:10:32 00:10:53 00:11:16 00:32:41  

3 ANTONY BERNY/CSM PUTEAUX 00:10:30 00:10:43 00:11:27 00:32:40  

4 ARGENTEUIL VAL SEINE 95 00:09:21 00:09:53 00:10:00 00:29:14  

5 CM AUBERVILLIERS 93 00:09:51 00:10:11 00:10:13 00:30:15  

6 CS GRAVENCHON 00:09:56 00:10:15 00:10:42 00:30:53  

7 CSM CLAMART 00:10:51 00:10:55 00:10:57 00:32:43  

8 EC MONTGERON VIGNEUX 00:10:33 00:10:35 00:10:40 00:31:49  

9 EC SARTROUVILLE 00:10:40 00:11:10 00:11:19 00:33:09  

10 EC VELIZY 78 00:10:07 00:10:25 00:10:56 00:31:29  

11 LE MANS SARTHE VELO 00:10:00 00:10:16 00:10:43 00:30:59  

12 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 00:09:58 00:10:23 00:10:27 00:30:49  

13 PARISIS A.C. 95 00:09:39 00:10:27 00:10:28 00:30:33  

14 ROUE D'OR CONFLANAISE 00:10:03 00:10:51 00:10:55 00:31:49  

15 SELECTION DE L'EURE 00:09:55 00:10:15 00:10:24 00:30:35  

16 SELECTION ESSONNE 00:10:37 00:10:54 00:11:05 00:32:36  

17 TEAM BIKE CHAUMONTEL 00:10:38 00:10:38 00:11:12 00:32:28  

18 TEAM CHATOU/ASELB 00:10:35 00:11:14 00:11:23 00:33:12  

Nombre de clubs engagés :



19 TEAM PELTRAX - CSD 00:09:52 00:10:33 00:10:45 00:31:10  

20 US MAULE CYCLISME 00:10:35 00:10:36 00:10:54 00:32:04  

21 US METRO TRANSPORTS 00:10:28 00:10:53 00:10:55 00:32:16  

22 VC ARPAJON 00:10:36 00:10:44 00:11:00 00:32:20  

23 VC ELANCOURT SQY 00:10:15 00:10:26 00:10:32 00:31:14  

24 VC GARENNOIS 00:10:38 00:10:47 00:10:53 00:32:18  

25 VC MONTIGNY BRETONNEUX 00:10:47 00:11:09 00:11:17 00:33:13  

26 VC MUREAUX 00:10:13 00:10:38 00:10:55 00:31:46

27 VC SENONAIS 00:10:06 00:10:43 00:10:43 00:31:32

28 YVELINES / HAUTS DE SEINE 00:10:29 00:10:41 00:10:56 00:32:07



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 137 Date : samedi 14 mai 2016

Partants : 136 Distance : 77 km

Classés : 122 Moyenne : 40,069 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 139 0589105199 TOULOUSE Nicolas VC SENONAIS 3è catégorie 1:55:18

2 22 0372285130 BESLIN Logan LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 00mn02 s

3 134 1292402054 CHARTIER Cédric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie

4 7 1295714071 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior

5 96 1275024052 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior

6 101 1291301070 DO REGO Miguel SELECTION ESSONNE Junior

7 25 0372285262 BERTRAND Quentin LE MANS SARTHE VELO Junior

8 58 1278226017 EURIN Aurélien VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 00mn04 s

9 85 1277115075 WETZSTEIN Thibault TEAM PELTRAX - CSD Junior

10 6 1295714399 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior

11 51 1275016271 AMBLAT Julien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 00mn06 s

12 64 1292409132 MARTIN Jérémy ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 00mn08 s

13 5 1295708161 ANTI Enzo ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior

14 99 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS Junior

15 73 1291326009 HOLLEBEKE Emmanuel AC ORSAY 3è catégorie

16 82 1277115070 COUTARD Valentin TEAM PELTRAX - CSD Junior

17 52 1275016234 MARION Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

18 106 1727030005 MARIE Judicael SELECTION DE L'EURE 3è catégorie

19 88 1776125006 AUDOUX Benjamin CS GRAVENCHON 3è catégorie

20 24 0372285067 DESGROUAS Julien LE MANS SARTHE VELO Junior

21 122 1293505190 MEXMES Ianis CM AUBERVILLIERS 93 Junior

22 42 1776038076 N GUYEN VAN TU Grégoire AC SOTTEVILLE D1

23 115 1278223031 CHAHUNEAU Benjamin VC MUREAUX D1

24 8 1295714108 PIERRU Arnaud PARISIS A.C. 95 3è catégorie

25 137 0589105215 CHARRIAU Quentin VC SENONAIS 3è catégorie

26 125 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie

27 104 1291302066 CORTOT Louis SELECTION ESSONNE Junior

28 16 1292407077 BERGE PAIJA Gérard VC GARENNOIS 3è catégorie

29 69 1291307068 CHAPLAIN Danny EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie

30 107 1727261047 MENARD Vincent SELECTION DE L'EURE 3è catégorie

31 38 1292411090 DAMINATO Sébastien CSM CLAMART 3è catégorie

32 71 1291326024 BOURDON Kévin AC ORSAY 3è catégorie à 00mn14 s

33 126 1291308042 ALVES Arnaud VC ARPAJON 3è catégorie

34 56 1278226007 CORBIERE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie

35 36 1292411019 POZZO Lilian CSM CLAMART Junior

36 108 1727261075 CALLEWEART Aurélien SELECTION DE L'EURE 3è catégorie

37 20 1292407005 PELLEGRIN Fabrice VC GARENNOIS 3è catégorie

38 46 1278235165 BOCAGE Maximilien VC MONTIGNY BRETONNEUX 3è catégorie

39 121 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior

40 83 1277115146 QUILLET Téo TEAM PELTRAX - CSD Junior

41 84 1277115145 SUZZONI Tristan TEAM PELTRAX - CSD Junior

42 15 1295716019 VICTOR Yoann TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie

43 41 1776038025 GRINDEL Kévin AC SOTTEVILLE 3è catégorie

44 65 1292401033 VILLEMIN Alan ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior

45 10 1295714116 JUCHA Benjamin PARISIS A.C. 95 Junior

46 86 1776125102 LETELLIER Damien CS GRAVENCHON 3è catégorie

47 57 1278226067 DEPLANQUE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie

19ème TOUR CYCLISTE DES YVELINES 3 - JUNIORS - DEP OPEN

MAULE

CDC 78

CLASSEMENT 2ème ETAPE



48 1 1295708425 BALLAY Yoann ARGENTEUIL VAL SEINE 95 3è catégorie

49 133 1278229201 DIEU Frédéric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie

50 44 1776038047 DUBREUIL Morgan AC SOTTEVILLE D1

51 14 1295716011 TAHON Olivier TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie

52 97 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS Junior

53 37 1292411125 MATHIEU Thibault CSM CLAMART Junior

54 54 1275016045 GILLAIN Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

55 92 1278210013 BACHELOT Yann ROUE D'OR CONFLANAISE Junior

56 131 1278225010 LE MOIGNE Vincent YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 00mn21 s

57 123 1293505168 CASPER Rémi CM AUBERVILLIERS 93 Junior

58 39 1292411092 FONTAN Aurélien CSM CLAMART Junior

59 49 1278235287 LE HARS Medhi VC MONTIGNY BRETONNEUX D2

60 55 1275016235 AUBERE Laurent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

61 110 1727266031 FROMENT Julien SELECTION DE L'EURE D1

62 33 1278216062 MAVIER Pierre EC VELIZY 78 D1

63 129 1291308039 IBRAHIME Stéphane VC ARPAJON 3è catégorie

64 90 1776125304 ROGER Samuel CS GRAVENCHON 3è catégorie

65 28 1278228110 VIDAL Fabrice US MAULE CYCLISME D2

66 4 1295708166 REGNIER Louis ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 00mn28 s

67 35 1278216018 PELISSIER Julien EC VELIZY 78 3è catégorie

68 113 1278223011 POLAERT Alexandre VC MUREAUX D1

69 95 1278210046 MICHAUX Olivier ROUE D'OR CONFLANAISE D1 à 00mn32 s

70 61 1292409154 DURIEUX Florian ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 00mn39 s

71 138 0589105157 FIGLIOLI David VC SENONAIS 3è catégorie

72 136 0589105126 DUROUSSEAU Laurent VC SENONAIS 3è catégorie

73 79 1278213009 VEGA Patrick EC SARTROUVILLE D2 à 00mn52 s

74 45 1776038055 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE 3è catégorie

75 3 1295708077 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 01mn05 s

76 124 1293505192 VAN DELFT Bastien CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 01mn18 s

77 128 1291308031 GALON Geoffrey VC ARPAJON 3è catégorie à 01mn21 s

78 111 1278223032 HANSE Benoit VC MUREAUX D2 à 01mn28 s

79 119 1295713044 AGRAPART Guillaume TEAM CHATOU/ASELB 3è catégorie à 01mn34 s

80 68 1291307059 MALET Robin EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie

81 18 1292407078 GRIGNE Bastien VC GARENNOIS 3è catégorie

82 89 1776025015 CAILLOT Florian CS GRAVENCHON D1 à 01mn37 s

83 66 1291307185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 02mn03 s

84 67 1291307084 LE GUEL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie

85 70 1291307117 BLUM Romain EC MONTGERON VIGNEUX D1 à 02mn10 s

86 109 1727261067 SPIEWAK Steven SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 02mn15 s

87 26 1278228153 LEHYARIC Steven US MAULE CYCLISME 3è catégorie à 02mn16 s

88 112 1278223028 QUENAULT Guillaume VC MUREAUX D2

89 30 1278228027 UDRY Cyrille US MAULE CYCLISME D3

90 21 0372285172 COUVREUX Corentin LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 04mn14 s

91 53 1275016051 MULLER Jorg PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

92 114 1278223022 BRUMARD Alexis VC MUREAUX 3è catégorie à 04mn30 s

93 74 1291326029 MICHEL Gauthier AC ORSAY D1 à 05mn41 s

94 87 1776125001 COLLINET Jérome CS GRAVENCHON D1 à 06mn23 s

95 43 1776038077 ONFROY Thomas AC SOTTEVILLE D2

96 2 1295708133 AZE Alex ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior

97 59 3397020123 HAUGRIN Jean Philippe VC ELANCOURT SQY 3è catégorie

98 76 1278213007 BIGNON Aurélien EC SARTROUVILLE D2 à 07mn01 s

99 48 1278235140 LE BOUDEC Yann VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 à 09mn05 s

100 47 1278235257 CHAMPAGNE Charles VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 à 09mn56 s

101 98 1275024259 POULIZAC Mathieu US METRO TRANSPORTS 3è catégorie à 11mn30 s

102 100 1275024107 FLACELIERE Hugo US METRO TRANSPORTS Junior

103 116 1278212043 TOUGARD Quentin TEAM CHATOU/ASELB D1 à 11mn55 s



104 34 1278216006 MIELE Olivier EC VELIZY 78 D2 à 11mn57 s

105 60 1278226077 TURPIN Loïc VC ELANCOURT SQY D2

106 117 1278212040 LEVRIER Alexandre TEAM CHATOU/ASELB D1

107 72 1291326022 CRESSENT Benjamin AC ORSAY 3è catégorie à 12mn12 s

108 23 0372285127 SOURISSEAU Simon LE MANS SARTHE VELO Junior

109 13 1295716002 ROUSSEL Laurent TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 12mn28 s

110 19 1292407049 IHUELLOU Arnaud VC GARENNOIS 3è catégorie à 12mn32 s

111 27 1278228077 UDRY Johan US MAULE CYCLISME D1 à 17mn42 s

112 31 1278216052 CHESNAIS Julien EC VELIZY 78 D1

113 50 1278235505 TREILLAT Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 à 18mn03 s

114 17 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3è catégorie à 19mn44 s

115 135 1278221026 HAINCOURT Dominique YVELINES / HAUTS DE SEINE D1

116 40 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3è catégorie à 21mn21 s

117 105 1291302073 WOLFERSBERGER Axel SELECTION ESSONNE Junior à 22mn10 s

118 81 1277115045 SELLIER Adrien TEAM PELTRAX - CSD 3è catégorie à 26mn23 s

119 77 1278213055 JUNG Daniel EC SARTROUVILLE D2 à 27mn59 s

120 127 1291308037 FORTANT Frédéric VC ARPAJON D2 à 32mn32 s

121 132 1278221068 MARQUES David YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 34mn36 s

122 102 1291305035 MURICE Maxime SELECTION ESSONNE Junior

PRIX D EQUIPE 28

1 LE MANS SARTHE VELO 01:55:20 01:55:20 01:55:26 05:46:06  

2 PARISIS A.C. 95 01:55:20 01:55:22 01:55:26 05:46:08  

3 US METRO TRANSPORTS 01:55:20 01:55:26 01:55:32 05:46:18  

4 TEAM PELTRAX - CSD 01:55:22 01:55:26 01:55:32 05:46:20  

5 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 01:55:24 01:55:26 01:55:32 05:46:22  

6 CM AUBERVILLIERS 93 01:55:26 01:55:26 01:55:32 05:46:24  

7 SELECTION DE L'EURE 01:55:26 01:55:26 01:55:32 05:46:24  

8 VC ELANCOURT SQY 01:55:22 01:55:32 01:55:32 05:46:26  

9 AC SOTTEVILLE 01:55:26 01:55:32 01:55:32 05:46:30  

10 CSM CLAMART 01:55:26 01:55:32 01:55:32 05:46:30  

11 YVELINES / HAUTS DE SEINE 01:55:20 01:55:32 01:55:39 05:46:31  

12 CS GRAVENCHON 01:55:26 01:55:32 01:55:39 05:46:37  

13 VC SENONAIS 01:55:18 01:55:26 01:55:57 05:46:41  

14 ARGENTEUIL VAL SEINE 95 01:55:26 01:55:32 01:55:46 05:46:44  

15 ANTONY BERNY/CSM PUTEAUX 01:55:26 01:55:32 01:55:57 05:46:55  

16 VC ARPAJON 01:55:32 01:55:39 01:56:39 05:47:50  

17 VC GARENNOIS 01:55:26 01:55:32 01:56:52 05:47:50  

18 VC MUREAUX 01:55:26 01:55:46 01:56:46 05:47:58  

19 EC MONTGERON VIGNEUX 01:55:26 01:56:52 01:57:21 05:49:39  

20 US MAULE CYCLISME 01:55:39 01:57:34 01:57:34 05:50:47  

21 AC ORSAY 01:55:26 01:55:32 02:00:59 05:51:57  

22 VC MONTIGNY BRETONNEUX 01:55:32 01:55:39 02:04:23 05:55:34  

23 EC VELIZY 78 01:55:39 01:55:46 02:07:15 05:58:40  

24 TEAM BIKE CHAUMONTEL 01:55:32 01:55:32 02:07:46 05:58:50  

25 SELECTION ESSONNE 01:55:20 01:55:26 02:17:28 06:08:14  

26 TEAM CHATOU/ASELB 01:56:52 02:07:13 02:07:15 06:11:20  

27 EC SARTROUVILLE 01:56:10 02:02:19 02:23:17 06:21:46  

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 137 Date : dimache 15 mai

Partants : 122 Distance : 120 km

Classés : 108 Moyenne : 40,863 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 101 1291301070 DO REGO Miguel SELECTION ESSONNE Junior 2:56:12

2 7 1295714071 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn33 s

3 139 0589105199 TOULOUSE Nicolas VC SENONAIS 3è catégorie à 00mn35 s

4 96 1275024052 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior à 00mn37 s

5 99 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS Junior à 00mn39 s

6 25 0372285262 BERTRAND Quentin LE MANS SARTHE VELO Junior

7 5 1295708161 ANTI Enzo ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior

8 58 1278226017 EURIN Aurélien VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 00mn45 s

9 24 0372285067 DESGROUAS Julien LE MANS SARTHE VELO Junior

10 51 1275016271 AMBLAT Julien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

11 121 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior

12 20 1292407005 PELLEGRIN Fabrice VC GARENNOIS 3è catégorie

13 85 1277115075 WETZSTEIN Thibault TEAM PELTRAX - CSD Junior

14 69 1291307068 CHAPLAIN Danny EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie

15 38 1292411090 DAMINATO Sébastien CSM CLAMART 3è catégorie

16 6 1295714399 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior

17 104 1291302066 CORTOT Louis SELECTION ESSONNE Junior

18 106 1727030005 MARIE Judicael SELECTION DE L'EURE 3è catégorie

19 64 1292409132 MARTIN Jérémy ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior

20 137 0589105215 CHARRIAU Quentin VC SENONAIS 3è catégorie à 00mn48 s

21 57 1278226067 DEPLANQUE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie

22 21 0372285172 COUVREUX Corentin LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie

23 42 1776038076 N GUYEN VAN TU Grégoire AC SOTTEVILLE D1

24 126 1291308042 ALVES Arnaud VC ARPAJON 3è catégorie

25 56 1278226007 CORBIERE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie

26 41 1776038025 GRINDEL Kévin AC SOTTEVILLE 3è catégorie à 00mn51 s

27 16 1292407077 BERGE PAIJA Gérard VC GARENNOIS 3è catégorie

28 115 1278223031 CHAHUNEAU Benjamin VC MUREAUX D1

29 33 1278216062 MAVIER Pierre EC VELIZY 78 D1

30 10 1295714116 JUCHA Benjamin PARISIS A.C. 95 Junior

31 73 1291326009 HOLLEBEKE Emmanuel AC ORSAY 3è catégorie

32 71 1291326024 BOURDON Kévin AC ORSAY 3è catégorie

33 124 1293505192 VAN DELFT Bastien CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie

34 92 1278210013 BACHELOT Yann ROUE D'OR CONFLANAISE Junior à 00mn54 s

35 39 1292411092 FONTAN Aurélien CSM CLAMART Junior

36 102 1291305035 MURICE Maxime SELECTION ESSONNE Junior

37 86 1776125102 LETELLIER Damien CS GRAVENCHON 3è catégorie

38 65 1292401033 VILLEMIN Alan ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 00mn58 s

39 84 1277115145 SUZZONI Tristan TEAM PELTRAX - CSD Junior

40 110 1727266031 FROMENT Julien SELECTION DE L'EURE D1 à 01mn00 s

41 111 1278223032 HANSE Benoit VC MUREAUX D2

42 22 0372285130 BESLIN Logan LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie

43 76 1278213007 BIGNON Aurélien EC SARTROUVILLE D2

44 88 1776125006 AUDOUX Benjamin CS GRAVENCHON 3è catégorie

45 66 1291307185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 01mn02 s

46 95 1278210046 MICHAUX Olivier ROUE D'OR CONFLANAISE D1 à 01mn03 s

47 129 1291308039 IBRAHIME Stéphane VC ARPAJON 3è catégorie

19ème TOUR CYCLISTE DES YVELINES 3 - JUNIORS - DEP OPEN

HOUDAN - MAULE

CDC 78

CLASSEMENT 3ème ETAPE



48 119 1295713044 AGRAPART Guillaume TEAM CHATOU/ASELB 3è catégorie à 01mn09 s

49 114 1278223022 BRUMARD Alexis VC MUREAUX 3è catégorie

50 54 1275016045 GILLAIN Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

51 40 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3è catégorie

52 36 1292411019 POZZO Lilian CSM CLAMART Junior

53 108 1727261075 CALLEWEART Aurélien SELECTION DE L'EURE 3è catégorie

54 44 1776038047 DUBREUIL Morgan AC SOTTEVILLE D1 à 01mn12 s

55 97 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS Junior

56 55 1275016235 AUBERE Laurent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

57 31 1278216052 CHESNAIS Julien EC VELIZY 78 D1 à 01mn15 s

58 43 1776038077 ONFROY Thomas AC SOTTEVILLE D2 à 01mn18 s

59 123 1293505168 CASPER Rémi CM AUBERVILLIERS 93 Junior

60 52 1275016234 MARION Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie

61 83 1277115146 QUILLET Téo TEAM PELTRAX - CSD Junior à 01mn21 s

62 59 3397020123 HAUGRIN Jean Philippe VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn23 s

63 136 0589105126 DUROUSSEAU Laurent VC SENONAIS 3è catégorie à 01mn28 s

64 133 1278229201 DIEU Frédéric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie

65 70 1291307117 BLUM Romain EC MONTGERON VIGNEUX D1

66 15 1295716019 VICTOR Yoann TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 01mn29 s

67 23 0372285127 SOURISSEAU Simon LE MANS SARTHE VELO Junior à 01mn35 s

68 128 1291308031 GALON Geoffrey VC ARPAJON 3è catégorie

69 18 1292407078 GRIGNE Bastien VC GARENNOIS 3è catégorie

70 34 1278216006 MIELE Olivier EC VELIZY 78 D2 à 01mn38 s

71 28 1278228110 VIDAL Fabrice US MAULE CYCLISME D2

72 45 1776038055 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE 3è catégorie

73 35 1278216018 PELISSIER Julien EC VELIZY 78 3è catégorie à 01mn43 s

74 14 1295716011 TAHON Olivier TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie

75 100 1275024107 FLACELIERE Hugo US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn56 s

76 138 0589105157 FIGLIOLI David VC SENONAIS 3è catégorie à 02mn00 s

77 72 1291326022 CRESSENT Benjamin AC ORSAY 3è catégorie à 02mn02 s

78 30 1278228027 UDRY Cyrille US MAULE CYCLISME D3 à 02mn04 s

79 77 1278213055 JUNG Daniel EC SARTROUVILLE D2 à 02mn09 s

80 82 1277115070 COUTARD Valentin TEAM PELTRAX - CSD Junior à 02mn19 s

81 67 1291307084 LE GUEL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 02mn26 s

82 68 1291307059 MALET Robin EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie

83 125 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 02mn40 s

84 8 1295714108 PIERRU Arnaud PARISIS A.C. 95 3è catégorie

85 26 1278228153 LEHYARIC Steven US MAULE CYCLISME 3è catégorie à 02mn44 s

86 109 1727261067 SPIEWAK Steven SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 02mn54 s

87 61 1292409154 DURIEUX Florian ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior

88 4 1295708166 REGNIER Louis ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 03mn36 s

89 113 1278223011 POLAERT Alexandre VC MUREAUX D1 à 03mn43 s

90 19 1292407049 IHUELLOU Arnaud VC GARENNOIS 3è catégorie à 03mn56 s

91 60 1278226077 TURPIN Loïc VC ELANCOURT SQY D2 à 04mn07 s

92 116 1278212043 TOUGARD Quentin TEAM CHATOU/ASELB D1 à 04mn13 s

93 112 1278223028 QUENAULT Guillaume VC MUREAUX D2

94 50 1278235505 TREILLAT Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 à 04mn19 s

95 90 1776125304 ROGER Samuel CS GRAVENCHON 3è catégorie à 04mn24 s

96 134 1292402054 CHARTIER Cédric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 04mn32 s

97 13 1295716002 ROUSSEL Laurent TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 04mn53 s

98 3 1295708077 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 05mn11 s

99 131 1278225010 LE MOIGNE Vincent YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 06mn04 s

100 17 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3è catégorie

101 81 1277115045 SELLIER Adrien TEAM PELTRAX - CSD 3è catégorie à 06mn32 s

102 127 1291308037 FORTANT Frédéric VC ARPAJON D2 à 06mn46 s

103 2 1295708133 AZE Alex ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 07mn21 s



104 117 1278212040 LEVRIER Alexandre TEAM CHATOU/ASELB D1 à 04mn27 s

105 1 1295708425 BALLAY Yoann ARGENTEUIL VAL SEINE 95 3è catégorie à 07mn50 s

106 135 1278221026 HAINCOURT Dominique YVELINES / HAUTS DE SEINE D1 à 08mn15 s

107 107 1727261047 MENARD Vincent SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 08mn27 s

108 74 1291326029 MICHEL Gauthier AC ORSAY D1 à 18mn58 s

PRIX D EQUIPE 28

1 SELECTION ESSONNE 02:56:12 02:56:57 02:57:06 08:50:15  

2 PARISIS A.C. 95 02:56:45 02:56:57 02:57:03 08:50:45  

3 LE MANS SARTHE VELO 02:56:51 02:56:57 02:57:00 08:50:48  

4 VC ELANCOURT SQY 02:56:57 02:57:00 02:57:00 08:50:57  

5 US METRO TRANSPORTS 02:56:49 02:56:51 02:57:24 08:51:04  

6 CSM CLAMART 02:56:57 02:57:06 02:57:21 08:51:24  

7 AC SOTTEVILLE 02:57:00 02:57:03 02:57:24 08:51:27  

8 VC SENONAIS 02:56:47 02:57:00 02:57:40 08:51:27  

9 SELECTION DE L'EURE 02:56:57 02:57:12 02:57:21 08:51:30  

10 CM AUBERVILLIERS 93 02:56:57 02:57:03 02:57:30 08:51:30  

11 VC MUREAUX 02:57:03 02:57:12 02:57:21 08:51:36  

12 TEAM PELTRAX - CSD 02:56:57 02:57:10 02:57:33 08:51:40  

13 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 02:56:57 02:57:21 02:57:24 08:51:42  

14 VC GARENNOIS 02:56:57 02:57:03 02:57:47 08:51:47  

15 EC MONTGERON VIGNEUX 02:56:57 02:57:14 02:57:40 08:51:51  

16 VC ARPAJON 02:57:00 02:57:15 02:57:47 08:52:02  

17 AC ORSAY 02:57:03 02:57:03 02:58:14 08:52:20  

18 EC VELIZY 78 02:57:03 02:57:27 02:57:50 08:52:20  

19 ANTONY BERNY/CSM PUTEAUX 02:56:57 02:57:10 02:59:06 08:53:13  

20 CS GRAVENCHON 02:57:06 02:57:12 03:00:36 08:54:54  

21 US MAULE CYCLISME 02:57:50 02:58:16 02:58:56 08:55:02  

22 TEAM BIKE CHAUMONTEL 02:57:41 02:57:55 03:01:05 08:56:41  

23 ARGENTEUIL VAL SEINE 95 02:56:51 02:59:48 03:01:23 08:58:02  

24 TEAM CHATOU/ASELB 02:57:21 03:00:25 03:00:39 08:58:25  

25 YVELINES / HAUTS DE SEINE 02:57:40 03:00:44 03:02:16 09:00:40  

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :

Villes : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 137 Date : dimanche 15 mai

Partants : 136 Distance : 204 km

Classés : 108 Moyenne : 40,580 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 5 1295708161 ANTI Enzo ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior 5:01:38

2 7 1295714071 NONNEZ Théo PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn06 s

3 101 1291301070 DO REGO Miguel SELECTION ESSONNE Junior à 00mn31 s

4 139 0589105199 TOULOUSE Nicolas VC SENONAIS 3è catégorie à 00mn33 s

5 25 0372285262 BERTRAND Quentin LE MANS SARTHE VELO Junior à 00mn33 s

6 84 1277115145 SUZZONI Tristan TEAM PELTRAX - CSD Junior à 00mn56 s

7 86 1776125102 LETELLIER Damien CS GRAVENCHON 3è catégorie à 00mn57 s

8 106 1727030005 MARIE Judicael SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 01mn00 s

9 24 0372285067 DESGROUAS Julien LE MANS SARTHE VELO Junior à 01mn01 s

10 121 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 01mn02 s

11 73 1291326009 HOLLEBEKE Emmanuel AC ORSAY 3è catégorie à 01mn07 s

12 99 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn07 s

13 57 1278226067 DEPLANQUE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn09 s

14 71 1291326024 BOURDON Kévin AC ORSAY 3è catégorie à 01mn10 s

15 51 1275016271 AMBLAT Julien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn11 s

16 108 1727261075 CALLEWEART Aurélien SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 01mn11 s

17 33 1278216062 MAVIER Pierre EC VELIZY 78 D1 à 01mn11 s

18 6 1295714399 CLAY Antonin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn13 s

19 58 1278226017 EURIN Aurélien VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn14 s

20 85 1277115075 WETZSTEIN Thibault TEAM PELTRAX - CSD Junior à 01mn14 s

21 88 1776125006 AUDOUX Benjamin CS GRAVENCHON 3è catégorie à 01mn15 s

22 64 1292409132 MARTIN Jérémy ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 01mn15 s

23 69 1291307068 CHAPLAIN Danny EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 01mn19 s

24 56 1278226007 CORBIERE Rémi VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 01mn21 s

25 10 1295714116 JUCHA Benjamin PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn25 s

26 96 1275024052 KERRAUD Erwann US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn26 s

27 41 1776038025 GRINDEL Kévin AC SOTTEVILLE 3è catégorie à 01mn29 s

28 16 1292407077 BERGE PAIJA Gérard VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn29 s

29 137 0589105215 CHARRIAU Quentin VC SENONAIS 3è catégorie à 01mn31 s

30 38 1292411090 DAMINATO Sébastien CSM CLAMART 3è catégorie à 01mn36 s

31 22 0372285130 BESLIN Logan LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 01mn37 s

32 20 1292407005 PELLEGRIN Fabrice VC GARENNOIS 3è catégorie à 01mn38 s

33 110 1727266031 FROMENT Julien SELECTION DE L'EURE D1 à 01mn43 s

34 52 1275016234 MARION Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn46 s

35 65 1292401033 VILLEMIN Alan ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 01mn47 s

36 55 1275016235 AUBERE Laurent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn49 s

37 104 1291302066 CORTOT Louis SELECTION ESSONNE Junior à 01mn51 s

38 92 1278210013 BACHELOT Yann ROUE D'OR CONFLANAISE Junior à 01mn52 s

39 124 1293505192 VAN DELFT Bastien CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 01mn52 s

40 54 1275016045 GILLAIN Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3è catégorie à 01mn56 s

41 115 1278223031 CHAHUNEAU Benjamin VC MUREAUX D1 à 02mn02 s

42 36 1292411019 POZZO Lilian CSM CLAMART Junior à 02mn12 s

43 83 1277115146 QUILLET Téo TEAM PELTRAX - CSD Junior à 02mn12 s

44 15 1295716019 VICTOR Yoann TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 02mn13 s

45 42 1776038076 N GUYEN VAN TU Grégoire AC SOTTEVILLE D1 à 02mn13 s

46 123 1293505168 CASPER Rémi CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 02mn21 s

47 129 1291308039 IBRAHIME Stéphane VC ARPAJON 3è catégorie à 02mn21 s

19ème TOUR CYCLISTE DES YVELINES 3 - JUNIORS - DEP OPEN

GAMBAIS - HOUDAN - MAULE

CDC 78

CLASSEMENT GENERAL



48 95 1278210046 MICHAUX Olivier ROUE D'OR CONFLANAISE D1 à 02mn22 s

49 28 1278228110 VIDAL Fabrice US MAULE CYCLISME D2 à 02mn26 s

50 126 1291308042 ALVES Arnaud VC ARPAJON 3è catégorie à 02mn26 s

51 14 1295716011 TAHON Olivier TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 02mn28 s

52 97 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS Junior à 02mn29 s

53 133 1278229201 DIEU Frédéric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 02mn30 s

54 111 1278223032 HANSE Benoit VC MUREAUX D2 à 02mn33 s

55 44 1776038047 DUBREUIL Morgan AC SOTTEVILLE D1 à 02mn35 s

56 39 1292411092 FONTAN Aurélien CSM CLAMART Junior à 02mn40 s

57 136 0589105126 DUROUSSEAU Laurent VC SENONAIS 3è catégorie à 02mn42 s

58 35 1278216018 PELISSIER Julien EC VELIZY 78 3è catégorie à 02mn59 s

59 119 1295713044 AGRAPART Guillaume TEAM CHATOU/ASELB 3è catégorie à 03mn10 s

60 45 1776038055 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE 3è catégorie à 03mn15 s

61 125 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3è catégorie à 03mn17 s

62 82 1277115070 COUTARD Valentin TEAM PELTRAX - CSD Junior à 03mn20 s

63 128 1291308031 GALON Geoffrey VC ARPAJON 3è catégorie à 03mn24 s

64 66 1291307185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 03mn32 s

65 138 0589105157 FIGLIOLI David VC SENONAIS 3è catégorie à 03mn51 s

66 8 1295714108 PIERRU Arnaud PARISIS A.C. 95 3è catégorie à 03mn55 s

67 4 1295708166 REGNIER Louis ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 03mn56 s

68 18 1292407078 GRIGNE Bastien VC GARENNOIS 3è catégorie à 04mn07 s

69 70 1291307117 BLUM Romain EC MONTGERON VIGNEUX D1 à 04mn13 s

70 134 1292402054 CHARTIER Cédric YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 04mn56 s

71 113 1278223011 POLAERT Alexandre VC MUREAUX D1 à 05mn00 s

72 67 1291307084 LE GUEL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 05mn01 s

73 61 1292409154 DURIEUX Florian ANTONY BERNY/CSM PUTEAUXJunior à 05mn12 s

74 68 1291307059 MALET Robin EC MONTGERON VIGNEUX 3è catégorie à 05mn17 s

75 26 1278228153 LEHYARIC Steven US MAULE CYCLISME 3è catégorie à 05mn28 s

76 30 1278228027 UDRY Cyrille US MAULE CYCLISME D3 à 05mn43 s

77 21 0372285172 COUVREUX Corentin LE MANS SARTHE VELO 3è catégorie à 06mn03 s

78 114 1278223022 BRUMARD Alexis VC MUREAUX 3è catégorie à 06mn09 s

79 109 1727261067 SPIEWAK Steven SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 06mn13 s

80 90 1776125304 ROGER Samuel CS GRAVENCHON 3è catégorie à 06mn16 s

81 3 1295708077 NOEL Julien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 07mn06 s

82 112 1278223028 QUENAULT Guillaume VC MUREAUX D2 à 07mn16 s

83 131 1278225010 LE MOIGNE Vincent YVELINES / HAUTS DE SEINE 3è catégorie à 07mn26 s

84 1 1295708425 BALLAY Yoann ARGENTEUIL VAL SEINE 95 3è catégorie à 08mn22 s

85 107 1727261047 MENARD Vincent SELECTION DE L'EURE 3è catégorie à 08mn51 s

86 59 3397020123 HAUGRIN Jean Philippe VC ELANCOURT SQY 3è catégorie à 09mn01 s

87 76 1278213007 BIGNON Aurélien EC SARTROUVILLE D2 à 09mn03 s

88 43 1776038077 ONFROY Thomas AC SOTTEVILLE D2 à 09mn28 s

89 2 1295708133 AZE Alex ARGENTEUIL VAL SEINE 95 Junior à 13mn29 s

90 34 1278216006 MIELE Olivier EC VELIZY 78 D2 à 14mn31 s

91 100 1275024107 FLACELIERE Hugo US METRO TRANSPORTS Junior à 14mn43 s

92 23 0372285127 SOURISSEAU Simon LE MANS SARTHE VELO Junior à 14mn57 s

93 72 1291326022 CRESSENT Benjamin AC ORSAY 3è catégorie à 15mn20 s

94 60 1278226077 TURPIN Loïc VC ELANCOURT SQY D2 à 16mn45 s

95 116 1278212043 TOUGARD Quentin TEAM CHATOU/ASELB D1 à 17mn24 s

96 117 1278212040 LEVRIER Alexandre TEAM CHATOU/ASELB D1 à 17mn30 s

97 19 1292407049 IHUELLOU Arnaud VC GARENNOIS 3è catégorie à 17mn37 s

98 13 1295716002 ROUSSEL Laurent TEAM BIKE CHAUMONTEL 3è catégorie à 18mn25 s

99 31 1278216052 CHESNAIS Julien EC VELIZY 78 D1 à 19mn56 s

100 40 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3è catégorie à 23mn17 s

101 50 1278235505 TREILLAT Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 à 24mn12 s

102 74 1291326029 MICHEL Gauthier AC ORSAY D1 à 25mn06 s

103 17 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3è catégorie à 26mn33 s



104 135 1278221026 HAINCOURT Dominique YVELINES / HAUTS DE SEINE D1 à 28mn33 s

105 77 1278213055 JUNG Daniel EC SARTROUVILLE D2 à 31mn54 s

106 81 1277115045 SELLIER Adrien TEAM PELTRAX - CSD 3è catégorie à 34mn04 s

107 102 1291305035 MURICE Maxime SELECTION ESSONNE Junior à 36mn30 s

108 127 1291308037 FORTANT Frédéric VC ARPAJON D2 à 39mn55 s

PRIX D EQUIPE 28

1 PARISIS A.C. 95 00:30:33 05:46:08 08:50:45 15:07:26  

2 LE MANS SARTHE VELO 00:30:59 05:46:06 08:50:48 15:07:53  

3 CM AUBERVILLIERS 93 00:30:15 05:46:24 08:51:30 15:08:09  

4 SELECTION DE L'EURE 00:30:35 05:46:24 08:51:30 15:08:29  

5 VC ELANCOURT SQY 00:31:14 05:46:26 08:50:57 15:08:37  

6 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 00:30:49 05:46:22 08:51:42 15:08:53  

7 TEAM PELTRAX - CSD 00:31:10 05:46:20 08:51:40 15:09:10  

8 US METRO TRANSPORTS 00:32:16 05:46:18 08:51:04 15:09:38  

9 VC SENONAIS 00:31:32 05:46:41 08:51:27 15:09:40  

10 CSM CLAMART 00:32:43 05:46:30 08:51:24 15:10:37  

11 AC SOTTEVILLE 00:32:41 05:46:30 08:51:27 15:10:38  

12 VC MUREAUX 00:31:46 05:47:58 08:51:36 15:11:20  

13 VC GARENNOIS 00:32:18 05:47:50 08:51:47 15:11:55  

14 VC ARPAJON 00:32:20 05:47:50 08:52:02 15:12:12  

15 CS GRAVENCHON 00:30:53 05:46:37 08:54:54 15:12:24  

16 ANTONY BERNY/CSM PUTEAUX 00:32:40 05:46:55 08:53:13 15:12:48  

17 EC MONTGERON VIGNEUX 00:31:49 05:49:39 08:51:51 15:13:19  

18 ARGENTEUIL VAL SEINE 95 00:29:14 05:46:44 08:58:02 15:14:00  

19 AC ORSAY 00:31:04 05:51:57 08:52:20 15:15:21  

20 US MAULE CYCLISME 00:32:04 05:50:47 08:55:02 15:17:53  

21 YVELINES / HAUTS DE SEINE 00:32:07 05:46:31 09:00:40 15:19:18  

22 EC VELIZY 78 00:31:29 05:58:40 08:52:20 15:22:29  

23 TEAM BIKE CHAUMONTEL 00:32:28 05:58:50 08:56:41 15:27:59  

24 SELECTION ESSONNE 00:32:36 06:08:14 08:50:15 15:31:05  

25 TEAM CHATOU/ASELB 00:33:12 06:11:20 08:58:25 15:42:57  

Nombre de clubs engagés :


